UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

Số          /TTr - SNV

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày      tháng      năm 2024

TỜ TRÌNH

V/v cho phép Hội Đông y thị xã Quế Võ tổ chức Đại hội

nhiệm kỳ 2024 - 2029

Kính gửi: Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Ninh

Sở Nội vụ nhận được hồ sơ xin phép tổ chức Đại hội nhiệm kỳ 2024 - 2029

của Hội Đông y thị xã Quế Võ. Sau khi thẩm định, đối chiếu với quy định tại Nghị

định số 45/2010/NĐ-CP ngày 21/4/2010 của Chính phủ quy định về tổ chức, hoạt

động và quản lý hội; Nghị định số 33/2012/NĐ-CP ngày 13/4/2012 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 45/2010/NĐ-CP; Thông tư số

03/2013/TT-BNV ngày 16/4/2013 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành Nghị

định số 45/2010/NĐ-CP; Thông tư số 01/2022/TT-BNV ngày 16/1/2022 của Bộ

Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 03/2013/TT- BNV và đặc

điểm tình hình thực tế tại địa phương, Sở Nội vụ báo cáo cụ thể như sau:

1. Về thời gian đại hội:

- Hội Đông y thị xã Quế Võ đã đến kỳ tổ chức Đại hội nhiệm kỳ theo quy

định tại Điều lệ.

2. Về Điều lệ hội: Hội tiếp tục thực hiện Điều lệ của Hội.

3. Về hồ sơ: Hội đã chuẩn bị đầy đủ hồ sơ và các nội dung khác, đủ điều

kiện để tổ chức Đại hội đúng theo quy định của pháp luật, gồm:

- Công văn đề nghị cho phép tổ chức Đại hội nhiệm kỳ;

- Nghị quyết của ban lãnh đạo hội về việc tổ chức đại hội;

- Dự thảo báo cáo tổng kết công tác nhiệm kỳ và phương hướng hoạt động

nhiệm kỳ tới của hội;

- Dự kiến nhân sự Ban chấp hành và các chức danh Lãnh đạo;

- Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức, dự kiến chương trình Đại hội.

 (Có hồ sơ chi tiết kèm theo)

Sở Nội vụ trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, cho phép Hội Đông y thị xã

Quế Võ tiến hành tổ chức Đại hội theo kế hoạch./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Trung tâm Hành chính công tỉnh;

- Lưu: VT, TCBM&CCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T16:25:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đăng Khang<ndkhang.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:55:48+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:55:52+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:55:57+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T08:56:02+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!